
Tusind tak – og på gensyn

TAK! Når jeg nu ser tilbage på Himmelske Dage – Kirkernes Folkemøde 2025 i
Silkeborg, bliver jeg fyldt af taknemmelighed. Taknemmelighed over tre
fantastiske dage, som gik lige, som vi havde håbet, på trods af lidt småfejl hist
og her. Fire dage fyldt med spændende oplevelser og et skønt fællesskab – at
gå i Silkeborgs gader og se de mange forskellige mennesker, som alle var
bundet sammen af armbåndet om deres håndled.

Men intet af alt dette kunne ikke være skabt uden jer! Tak til alle jer, som
deltog. Tak til alle jer, som på den ene eller den anden måde bidrog – om det så
var med at arrangere alle de mange spændende, inspirerende, udfordrende
events, debatter, oplæg, musik og gudstjenester, og som nogen af jer har
arbejdet med i flere år – eller det var alle jer, som har været frivillige under
vores folkemøde. Hvor er der fantastisk, hvad vi kan skabe, når vi går sammen -
løfter blikket og tør! Nu har vi lukket og slukket for denne gang – giver stafetten
videre. Men jeg håber, I alle vil tage de oplevelser, I har fået i Silkeborg med jer
videre ud i kirker, menigheder, organisationer og livet!

Himmelske Dage – Kirkernes Folkemøde, Silkeborg 2025 – Løfter blikket – på
medmennesker, på Skaberværket og på Gud!

På gensyn i Hillerød. Jeg glæder mig allerede.

God sommer!

Jacob D. Krogh Rasmussen
Formand for lokalkomitéen
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20.000 besøgende deltog i et forrygende folkemøde

Det er med stor glæde, taknemmelig og løftede blikke, at arrangørerne bag
Himmelske Dage – Kirkernes Folkemøde 2025 i Silkeborg nu ser tilbage på de
fire dage. TAK til alle besøgende og frivillige for jeres engagement!

Det blev nogle fantastiske dage med masser af glade gæster, dejligt vejr (for
det meste), økumeniske samtaler, indholdsrige debatter, flotte gudstjenester,
løftede blikke, smukke koncerter, gensyn med gamle venner, dannelse af nye
venskaber, kronede dage for midtbyens handelsliv og overragelse af stafetten
til Hillerød, som vil skabe Kirkernes Folkemøde 2028.



Himmelske Dage www.himmelskedage.dk silkeborg@himmelskedage.dk

himmelskedage @HimmelskeDagePaaYoutube

Glemte sager
Står du og mangler et tørklæde? En paraply? Eller en jakke? Så kan det være,
det er blevet indleveret hos os. Glemte sager vil være at finde i Hvinningdal
Kirke, Hvinningdal Kirkevej 1, 8600 Silkeborg frem til 1/7-25. Kontakt
silkeborg@himmelskedage.dk og lav en aftale om afhentningstidspunkt.

Ønsker du at støtte en god sag?
Til Åbnings- og afslutningsgudstjenesten på Himmelske Dage – Kirkernes
Folkemøde samlede vi ind til det største fælleskirkelige projekt i Silkeborg,
Kirkenes Sociale Arbejde. Hvis du ikke nåede at sende din støtte, er du meget
velkommen til at gøre det ved at sende penge til MobilePay-nummeret 654726
og skrive “KSA” i meddelelsesfeltet. MobilePay-nummeret tilhører Himmelske
Dage, som vil overføre det fulde beløb til Kirkernes Sociale Arbejde i Silkeborg.
Tusind tak for din støtte!

Genoplev lidt af de Himmelske Dage 
På Himmelske Dage – Kirkernes Folkemøde optog DR TV fire gudstjenester.
Præster, kirkemusikere og gæster gik sammen med vært Sofie Østergaard på
opdagelse i Himmelske Dages tema. De fire gudstjenester senes d. sendt 14.,
21., 28. september og 5. oktober 2025.

Foto: Flemming StaalSe billeder og video fra Himmelske Dage – Kirkernes Folkemøde
Himmelske Dage – Kirkernes Folkemøde var et stort ta’ selv-bord af flotte
motiver. Vores tre dygtige fotografer har fanget så mange skønne øjeblikke fra
alle fire dage. Du kan se dem alle på vores hjemmeside: www.himmelskedage.dk
og kreditere fotograferne, hvis der er nogle af billederne, du ønsker at anvende.
På hjemmesiden kan du også se den stemningsfulde video optaget i Silkeborg
med glimt fra store og små events og møder mellem mennesker.
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Vi ses på Kirkernes Folkemøde 2028 i Hillerød
Efter afslutningsgudstjenesten på Himmelske Dage – Kirkernes Folkemøde i Silkeborg blev stafetten givet
videre til lokaludvalget i Hillerød, der allerede er nedsat og trukket i arbejdstøjet. Det nye lokaludvalg deltog i
Silkeborgs varierede program, og der blev tid til en arbejdsfrokost mellem de to lokaludvalg og landsudvalget
bag Kirkernes Folkemøde. Se hvem der sidder i den nye Lokalkomite og følg arbejdet frem mod Kirkernes
Folkemøde 2028 på www.kirkernesfolkemøde.dk.

De laver Kirkernes Folkemøde: De fleste medlemmer af Lokaludvalget Silkeborg, Lokaludvalget
Hillerød samt Landsudvalget for Kirkernes Folkemøde. Foto: Henrik Helms.

https://himmelskedage.smugmug.com/

